



GarpcO Aktiebolag (publ)  
Org.nr: 556245-4073

**Pressmeddelande**  
Jönköping, den 8 maj 2013

## GarpcO: Kommuniké från årsstämma

**Igår, den 7 maj 2013, hölls årsstämma i GarpcO Aktiebolag (publ). Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades. Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet.**

### **Fastställande, resultatdisposition och utdelning**

Vid årsstämman beslutades att fastställa resultaträkning och balansräkning samt koncernresultaträkning och koncernbalansräkning. Beslut fattades även om att disponera över bolagets resultat enligt styrelsens förslag i årsredovisningen. Vidare fastslogs utdelningen för verksamhetsåret 2012 till 2,75 kronor per aktie. Avstämningsdag för utdelning kommer att vara måndagen den 13 maj 2013. Utbetalning av utdelningen beräknas ske från Euroclear Sweden AB torsdagen den 16 maj 2013.

### **Ansvarsfrihet**

Vid årsstämman fattades beslut om ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktör.

### **Styrelse och arvoden**

Vid årsstämman beslutades att sex styrelseledamöter och en styrelsesuppleant ska utses. Vidare beslutades att styrelsearvode ska utgå med vardera 62 000 kronor till externa styrelseledamöter och totalt med 248 000 kronor. Vid stämman beslutades även att arvode till revisorerna ska utgå enligt godkänd räkning i enlighet med sedvanliga debiteringsnormer. Vid årsstämman fattades beslut att omvälja styrelseledamöterna Leif Garpheden, Leif Larsson, Rolf Ekedahl och Markus Strand. Vidare beslutades att nyvälja Lars Andersson och Nicholas Jacobsson till styrelseledamöter. Vid stämman beslutades även att omvälja Malin Garpheden till styrelsesuppleant. Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte valdes Leif Garpheden till styrelseordförande.

### För vidare information, vänligen kontakta:

Leif Garpheden  
Styrelseordförande  
GarpcO Aktiebolag (publ)  
Telefon: 036-37 19 35  
E-post: leif.garpheden@garpcO.com

---

**GarpcO Aktiebolag (publ)** är ett holdingbolag vars affärsidé är att förvärva, utveckla och långsiktigt äga mindre och medelstora företag. Koncernen är uppdelad i tre affärsområden; "Industriverktyg", "Industrikomponenter i polymera material" samt "Interiör och design".

- **Industriverktyg:** Inom detta affärsområde ingår företag med produkter och tjänster inom skärande och bearbetande verktyg, såsom sågklingor och bandsågsblad.
- **Industrikomponenter i polymera material:** Inom detta affärsområde finns företag med tillverkning av polyuretanprodukter. Företagen tillhandahåller såväl formgjuten polyuretan och formsprutade detaljer som produkter med polyuretanbeläggning.
- **Interiör och design:** Detta affärsområde utgörs av företag inom inredning och offentlig miljö som tillverkar produkter såsom bland annat skärmväggar och receptionsdiskar.